令和4年2月2日
体操競技コース会員各位
池上スポーツクラブ
朗子杯体操競技大会延期のお知らせ

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは当クラブへのご理解とご支援誠にありがとうございます。
　さて、　2/11（金）に予定しておりました朗子杯体操競技大会ですが、新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み、今回の実施は見送ることと致しました。
つきましては、3/30（水）へ延期して実施いたしますのでお間違えの無いようご確認ください。実施要項は改めて配布いたしますので再度お申し込みをお願いします。
ご不明な点などございましたらスタッフへお声掛けください。
よろしくお願い申し上げます。
敬具